
 

 

 

 

 

 

SZ.272.23.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 23.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych do oznaczenia różnego typu 

pojazdów do Starostwa Powiatowego w Wyszkowie oraz odbiór i utylizacja tablic 

rejestracyjnych wycofanych z użytku”. Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 
Termin dostawy 

tablic  
rejestracyjnych 

 
 

 
Termin dostawy tablic 

rejestracyjnych –  
wtórników, indywidual-

nych, zabytkowych i 
dodatkowych (trzecia 
tablica rejestracyjna) 

1 
EUROTAB Sp. z o.o.,  
Skarbimierzyce 16,  

72-002 Dołuje 
NIP: 5260018376 

608 786,66 zł 9 dni 6 dni 

2 

ZAKŁAD USŁUGOWO  
HANDLOWY ”PLUS”  

PIOTR ŁUCZAK, 
ul. Urbanistów 1/12,  

02-397 Warszawa 
NIP: 5220152766 

593 185,71 zł 3 dni 2 dni 

                 
     

          Zatwierdzam 

 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 23.11.2023 r. 


		2023-11-23T12:40:14+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




